１６静企広第 ２ 号

蒲総第 Ａ０８－１号

平成１６年４月１３日

 静岡県知事  石 川 嘉 延 様

静岡市長  小 嶋 善 吉

蒲原町長  山 崎 寛 治

静岡市・蒲原町合併協議会の設置について（届出）

 静岡市と蒲原町との合併に関する協議等を行うため、市町村の合併の特例に関する法律（昭和

４０年法律第６号）第３条第１項の規定に基づき、静岡市・蒲原町合併協議会を設置したので、

地方自治法第２５２条の２第２項の規定により、下記の書類を添えて届け出いたします。

記

１ 協議会の設置を必要とした理由

２ 協議会の設置の経緯及び概要

３ 静岡市・蒲原町合併協議会規約の写し